Ruspantini) che circonda il fabbricato nella sua 

interezza, individuato al N.C.E.U. al Foglio 16 p.lla 666 subb. 1 e 2 

nello stato di fatto e di diritto in cui l’immobile suddetto viene a trovarsi, 

a corpo e non a misura, è pertanto, previo arrotondamento, di: 

Euro 206.500,00 (Euro duecentoseimilacinquecento/00). 

L’importo sopra riportato è stato determinato tenendo in debito conto (nell’assunzione del valore del 

parametro unitario €/mq) dell’assenza della garanzia per vizi del bene oggetto di vendita ed altresì delle 

spese condominiali insolute.